
115

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

5 
15

0
3 

80
0

2 
60

0
4 

00
0

8 
60

0
8 

60
0

7 
00

0
3 

60
0

5 
35

0

48
 7

00

900

63 781
12 142 5 389 3 500 4 500 9 600 9 600 7 500 2 600 3 800 5 150

3 000

6,09 m27,25 m2

6,37 m2

5,00 m2

10,52 m2

2,81 m2

6,92 m2

12,92 m2

336,20 m2

145,98 m2

80,96 m2

82,96 m2

31,39 m2

13,87 m2

37,71 m2

25,65 m2

4,04 m2

158,41 m2

208,90 m2

54,20 m2

55,89 m2

126,72 m2

531,47 m2

326,72 m2

236,80 m2 K-06

7'

112

101

103 102

108

109

111

104

114

124

106

107

0.00=4.00

105

Āra terase pie kafejnīcas

110

garderobe

-2
.5

00

7'

8

B

C

D

E

F

G

108

10 11 12 13 14

H

6 11 13 14122

J

16

16

A

15

15

2

I

6

3' 4'

3'

4'

125

126

122

118

119

120

121

123

1

1

B

C

D

E

F

G

H

J

A

I

B

A

M-07

9

K-09

K-08K-02

K-08

M-07

K-10

M-06a

K-08

K-02

M-04
K-08

K-09

K-01K-08

K-01

M-04
K-01

EP-1

K-06

K-06 K-06

EP-1

EP-1 EP-1

M-14

M-14

K-06

S-02

IN- 15.1.

A

B

9

m
et
āla

 m
ar

ga

-2.500

D-2K

D-
1K

Spoguļi visā sienas augstumā

116

IN

Rasējums

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

V. PolkovņikovaProjektēja:

Izstrādāja:

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs: 1:100

Datums/ParakstsPārbaudīja

Shēma

Rasējums

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs: 1:100

Datums/ParakstsPārbaudīja

Shēma

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU
AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija SKIČU PROJEKTS (SP)

J E L G AVA S  I E LĀ  1 ,  R ĪG Ā ,  LV- 1 0 5 0

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU
AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija SKIČU PROJEKTS (SP)

J E L G AVA S  I E LĀ  1 ,  R ĪG Ā ,  LV- 1 0 5 0

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

AR daļas vad.:

A. Jēkabsone

I. Kuļikovska

Z

04.11.2011

0.000=4.00

S-01

EP-1

SS-dabas māja

K-06

PIEZĪMES

K-07

K-06

K-07

K-06
M-06a
M-06b

K-08

K-06

M-13

EP-1

EP-1EP-1
SS-1
vai

SS-2 :-5

M-06a
M-06b

K-08

S-05

M-07

K-02
M-08

117

M-08 M-08
K-02

K-07

M-06a
M-06b

K-08

K-02
M-08

NĀTR-1

M-04
K-05

K-01
M-03

K-01
M-03

K-04 M-07

K-04

NĀTR-1

K-07

M-05

M-05

K-01

M-06b
M-06a
K-08
K-07

1. stāva plāns ar mēbeļu un starpsienu fragmentu marķējumu

ST3

S-02

APZĪMĒJUMI

Apzīm.

Mēbeļu apzīmējums

Sienu apzīmējums

Dekoratīvais apgaismojums -
grīdā iestrādāti regulējami
gaismas ķermeņi

Nosaukums

SS-1
vai

SS-2
vai

SS-3
vai

SS-4
vai

SS-5

Gaismas lūka (grīdā)

1. Skiču projekta  IN daļas  rasējumus skatīt kopā ar AR,
ARD, BK, AVK, EL un citām projekta daļām.
2.Visus Skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta
Aprakstu.
3.  Norādes  uz  būvmateriāliem,  izstrādājumiem  un
iekārtām,  šai  projektā  minētas  kā  šo  būvmateriālu,
izstrādājumu un iekārtu kvalitātes,  vizuālo  un tehnisko
īpašību  un  apkalpošanas  komforta  līmeņa  rādītājs.
Būvdarbu  gaitā  iespējama  ekvivalentu  būvmateriālu
lietošanaun izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie
nekādā ziņā neizmaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī
ir sakaņoti ar projekta autoriem un pasūtītāju.
4.  Tālākās  projekta  detalizācijas  rasējumi,  ko  izstrādā
būvuzņēmējs,  saskaņojami  ar  projekta  autoriem  pirms
attiecīgo darbu veikšanas.
5. Telpu eksplikāciju skatīt 1.stāva planā lapā AR-2.2.
6.  S-01,  S-02,  S-03,  S-05  un  S-08  notinumus  skatīt
IN-15.3.
3.  S-04  ir  "zaļā  siena"  -  apaudzēta  ar  augiem  līdz
7.stāvam.
8. S-06 un S-07 sienu krāsa saskaņota ar ieejas kāpņu
krāsu - oranži sarkanu, toni precizēt TP stadijā.
5. Pārējos stāvos ātrija sienu no ass G līdz D veidot pēc
tādiem  pašiem  principiem  kā  siena  S-05  -  ar  sienas
grafiku un stikla fragmentiem.
9. Stikla objektiem EP-1, SS-1-5, NĀTR-1, NSS-1 skatīt
specifikācijas lapās IN-16.1-16.6.
10.  Mēbelēm K-01 līdz K-10 un M-1 līdz M-14 skatīt
specifikācijas lapās IN-15.4-15.12.
11.  E1  -  ekrāni,  kas  piestiprināti  pie  griestiem  pie
augstuma atzīmes 4 m.
12. Iekārtu un standarta mēbeļu izvietojumu skatīt lapā
IE-14.2

E-1

NSS-1

rū
dī

ta
pil

ns
tik

la
m

od
uļu

st
ar

ps
ien

a 
līd

z
gr

ies
tie

m

185,36 m2

Sienas posmā paredzēts
savienojums ar perspektīvo
būvapjomu

Sienas posmā paredzēts
savienojums ar perspektīvo
būvapjomu

antresols

Š - 10
Š - 11

Š - 4Š - 2

Š - 9

Š - 6

Š - 7

Š - 3

Š - 5

Š - 8

Š - 1

113

S-08

   Galvenā ieeja

S-03

M-11

S-06

S-07

M-01

K-03
M-02

M-01
M-02
K-03

M-02
M-01

K-03

+2.820


